
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 APVIENOTĀS FINANŠU KOMITEJAS UN ATTĪSTĪBAS 

KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsos 

2023.gada 15. augustā                    Nr. 2 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

 

Sēdi vada: Eva Kārkliņa – pašvaldības domes priekšsēdētāja  

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga– Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 

 

Sēdē piedalās 12 Finanšu komitejas  un Attīstības komitejas locekļi: 

Eva Kārkliņa  

Andis Astrātovs  

Antra Grūbe  

Juzefa Kļava 

Sandra Pētersone (Zoom videokonferences platformā, nav redzama video ekrānā, ieslēdz 

kameru no plkst.10.35 līdz plkst.10.42; no plkst.11.00 līdz plkst.11.04; no plkst.11.20 līdz 

plkst.11.24)   

Gundars Sebris (iziet plkst.10.10, atgriežas plkst.10.16; ienāk pēc sēdes pārtraukuma 

plkst.10.56 ) 

Andis Āboliņš (iziet plkst.9.56, atgriežas plkst.9.58; aiziet plkst.11.59) 

Aldis Pinkens (Zoom videokonferences platformā, nav redzams video ekrānā)   

Dainis Karols (iziet plkst.10.00, atgriežas plkst.10.13; ienāk pēc sēdes pārtraukuma 

plkst.10.56; iziet plkst.11.59, atgriežas plkst.12.03) 

Almants Kalniņš (ienāk pēc sēdes pārtraukuma plkst.10.56; iziet plkst.12.16, atgriežas 

plkst.12.24) 

Gaidis Bērziņš 

Kalvis Kalniņš (aiziet plkst.11.59) 

 

 

Sēdē nepiedalās 5 Finanšu un Attīstības komitejas locekļi:  

Māris Rozenbergs – par neierašanās iemesliem ir informējis sēdes vadītāju 

Ainis Stūrmanis – par neierašanās iemesliem ir informējis sēdes vadītāju 

Lauris Pīlēģis – attaisnotā prombūtnē 

Ilva Norenberga – par neierašanās iemesliem ir informējusi sēdes vadītāju 

Oļegs Solovjovs  

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Ivars Haselbaums – Talsu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ligita Šnore – izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

p.i. 

Ieva Krēķe – izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos 

Agnese Veckāgane – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja  

Aiga Grunte – Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede 

Ilze Pirvite – Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas daļas vadītāja 

Jolanta Goba – Dokumentu pārvaldības daļas vadītāja vietniece 

Ieva Duņēna – Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja 

Daira Slavinska – Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas kapitālsabiedrību pārvaldības 

konsultante 

Lelde Andersone – Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas kapitālsabiedrību pārvaldības 

konsultante 

Jānis Kārklevalks – Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja vietnieks 

Dzintars Krastiņš – Informācijas tehnoloģiju nodaļas tehniskā atbalsta speciālists 

Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 

 

Citi: 

Aivis Vincevs – SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” valdes loceklis; SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

valdes loceklis 

Igors Kude – SIA “TALSU ŪDENS” valdes loceklis 

Zinta Eizenberga – SIA “TALSU ŪDENS” Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ēriks Zaporožecs – SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes loceklis 

Alda Revina – SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” administratīvās 

daļas vadītāja 

Māra Bergšpica – SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” galvenā 

ekonomiste 

Jurijs Zaļupe – SIA “Talsu BIO-ENERĢIJA” valdes priekšsēdētājs 

Ivo Bordjugs – SIA “KOLKAS ŪDENS” valdes loceklis 

Egils Bariss – SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” valdes loceklis  

Sanita Čuhnova – SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” galvenā grāmatvede 

Valdis Bārda – SIA “Rojas DzKU” valdes loceklis 

Baiba Družiņina – SIA “Rojas DzKU” galvenā grāmatvede 

Lelde Kanniņa – SIA “Dundagas veselības centrs” valdes locekle 

 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības darba reglamenta 37. punktu, komitejas sēdē tiek 

veikts audiovizuāls ieraksts, un brīdina par atbildību par iegūto datu izmantošanas un apstrādes 

noteikumu ievērošanu.  

 

Eva Kārkliņa iepazīstina ar darba kārtību. 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

Informatīvā daļa: 

1. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Talsu BIO - ENERĢIJA” 2023. gada I pusgada 

darbību. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 2023. gada I pusgada 

darbību. 

3. Par SIA “Dundagas veselības centrs” 2023. gada I pusgada darbību. 

4. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOLKAS ŪDENS” 2023. gada I pusgada 

darbību. 

5. Par SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 2023. gada I pusgada darbību. 

6. Par SIA “ZIEMEĻKURZEME” 2023. gada I pusgada darbību. 

7. Par SIA “Rojas DzKU” 2023. gada I pusgada darbību. 

8. Par SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 2023. gada I pusgada darbību. 

9. Par SIA “TALSU ŪDENS” 2023. gada I pusgada darbību. 

 

E. Kārkliņa rosina jautājumu “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Talsu BIO - 

ENERĢIJA” 2023. gada I pusgada darbību” skatīt, kā darba kārtības otro jautājumu, jo vēl nav 

ieradies jautājuma ziņotājs. 

Deputātiem iebildumu nav. 

 

Tiek samainīta darba kārtības pirmā un otrā jautājuma secība. 

  

INFORMATĪVĀ DAĻA  

1.§ 

Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 2023. gada I pusgada 

darbību  

E. Kārkliņa, Ē. Zaparožecs, I. Duņēna, D. Karols, M. Bergšpica, G. Bērziņš, A. Astrātovs, 

D. Podziņa, J. Kļava 

 

Ē. Zaparožecs iepazīstina ar SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” 2023. gada I pusgada darbības pārskatu. Tiek demonstrēta prezentācija. 

I. Duņēna informē, ka kapitālsabiedrībai pirmais pusgads ir noslēdzies ar peļņu, kas ir 

par 64% lielāka nekā 2022. gada pirmajā pusgadā. No 2023. gada 1.maija stājās spēkā jaunais 

atkritumu apsaimniekošanas tarifs, un ir veikti grozījumi līgumā ar kapitālsabiedrību, kas 

turpmāk operatīvi ļaus reaģēt uz izmaksu izmaiņām. 2023.gadā kapitālsabiedrības galvenie 

mērķi ir turpināt attīstīt dalīto [atkritumu] vākšanu, veikt sagatavošanas darbus par bioloģisko 

atkritumu apsaimniekošanu no 2024. gada janvāra un turpināt poligona infrastruktūras attīstību. 

Likviditātes rādītāji un arī citi finanšu rādītāji ir ļoti labi. Būtisku noviržu no budžeta plāna nav. 

Ieteikums kapitālsabiedrībai – pārskatīt debitoru sastāvu, jo pēc Lursoft datiem, daži debitori 

jau ir likvidēti. 

 Ē. Zaparožecs pēc D. Karols aicinājuma informē par situāciju saistībā ar debitoru 

parādiem. 

G. Bērziņš jautā, vai salīdzinot 2021. gada 30. jūniju un 2022. gada 30. jūniju šajā laika 

periodā ir bijis debitoru parāda pieaugums? Kas tiek darīts, lai debitoru parādu jautājumus 

risinātu? 

M. Bergšpica atbild, ka par debitoriem situācija ir tāda – kad tiek savākti atkritumi, 

rēķins klientiem tiek izrakstīts ar apmaksu 30 dienu laikā, tāpēc arī parādās šie debitori. 

Paskaidro, ka tā ir normāla situācija. Min, ka nav jau tā, ka 31. datumā [atkritumi] tiek savākti 

un uzreiz 31. datumā klients samaksā, viņam ir dota iespēja samaksāt 30 dienu laikā. 

G. Bērziņš norāda, ka būtu ļoti vērtīgi, ja deputātiem būtu iespēja komitejas formātā 

iepazīties ar debitoru parādu atšifrējumu, tai skaitā arī termiņiem, kādos ir iestājusies 

maksāšanas saistība. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lūdz uz nākamo Attīstības komitejas sēdi sagatavot detalizētu informāciju, lai varētu 

padiskutēt par darbu ar debitoriem. 

M. Bergšpica – es varu palūgt, lai grāmatvede to sagatavo. 

A. Astrātovs jautā, cik gadā kopā bija plānotas investīcijas? 

M. Bergšpica atbild, ka plānā [investīcijas] bija 216 510,00 EUR vērtībā. Informē par 

plānotajām investīcijām. 

A. Astrātovs jautā par līdzdalības izvērtējums pašvaldības dalībai kapitālsabiedrībā –  

kādā situācijā esam šobrīd? 

D. Podziņa atbild, ka ņemot vērā to, ka tika noslēgta papildu vienošanās ar 

pakalpojuma sniedzēju par Konkurences padomes atzinuma iegūšanu, līguma termiņš ir 

pagarināts līdz 31. augustam. Informē, ka septembrī plānota abu pašvaldību tikšanās ar Latvijas 

Tirdzniecības un rūpniecības kameru. Septembra beigās vai oktobrī, varētu būt gaidāms pilnais 

izvērtējums. 

J. Kļava norāda, ka viņu mulsina pie Finanšu riskiem minētais pašu finansējums 

11  mlj/EUR, min, ka tas ir milzīgs skaitlis. 

Ē. Zaparožecs paskaidro, ka izstrādājot ilgtermiņa reģionālo atkritumu plānu ir 

iezīmētas attiecīgi visas tās sadaļas, kas ir jāizpilda pret valsts attīstības plānu atkritumu 

apsaimniekošanas ietvaros. Tas ir sadalīts divos posmos.  Min, ka pats ir devis vadlīnijas, kas 

būs nepieciešams SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA””  attīstībai ko 

iezīmē Kohēzijas fondi, tie ir 9 miljoni, bet mums ir jāsadala ar Ventspili 50:50. Visi tie, kas 

saistīti ar poligona labiekārtošanu, šķirošanas tehnoloģiju uzlabošanu, konteineru dalītās 

vākšanas ieviešanu utt., saskaitot visas tās daļas, tur aptuveni ir 11 miljoni. Šiem projektiem, 

kas ir paredzēti, lai izpildītu valsts plānu, kohēzijas finansējums vairāk nav paredzams. 

J. Kļava lūdz plānu atsūtīt deputātiem. 

Ē. Zaparožecs atbild, ka viņš nevar neko aizsūtīt. Norāda, ka izpilddirektoram ir visa 

pieejamā informācija – viņš ir oficiālā persona darba grupā.  

Plkst.9.56 iziet A. Āboliņš, ienāk plkst.9.58. 

J. Kļava jautā par bioloģiski noārdāmo atkritumu (BNA) projekta izmaksu summa pret 

sākotnēji plānoto. 

Ē. Zaparožecs atbild, ka viss sadārdzinājums 8,7 miljoni, kā paredzēts tika ielikti un 

summa nemainās. 

Plkst.10.00 iziet D. Karols, ienāk plkst.10.13. 

 

KOMITEJA NOLEMJ 

pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 INFORMATĪVĀ DAĻA 

2.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Talsu BIO - ENERĢIJA” 2023. gada I 

pusgada darbību 

E. Kārkliņa, J. Zaļupe, I. Duņēna 

 

J. Zaļupe iepazīstina ar Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Talsu BIO-ENERĢIJA” 

2023. gada I pusgada darbības pārskatu. Tiek demonstrēta prezentācija.  

I. Duņēna - ņemot vērā, ka uzņēmums nav pašvaldības kapitālsabiedrība, vienīgais, ko 

var pateikt –  uzņēmums ir strādājis ar peļņu. 

 

KOMITEJA NOLEMJ 

pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INFORMATĪVĀ DAĻA 

3.§ 

Par SIA “Dundagas veselības centrs” 2023. gada I pusgada darbību 

E. Kārkliņa, L. Kanniņa, I. Duņēna, D. Karols, A. Grūbe, J. Kļava, S. Pētersone 

 

L. Kanniņa iepazīstina ar SIA “Dundagas veselības centrs” 2023. gada I pusgada 

darbības pārskatu. Tiek demonstrēta prezentācija. 

Plkst.10.10 iziet G. Sebris, ienāk plkst.10.16. 

I. Duņēna informē, ka kapitālsabiedrība 2023. gada pirmo pusgadu ir noslēgusi ar 

zaudējumiem, neskatoties uz to, ka 2023. gada februārī tika apstiprināta jauna uzturēšanās 

maksa, kuru piemēroja no aprīļa mēneša. Šie zaudējumi vairāk ir pēc grāmatvedības 

grāmatojumiem , nevis tāpēc, ka notiek nesaimnieciska darbība, netiek efektīvi sniegti 

pakalpojumi vai nav pietiekošs klientu skaits.  

Kapitālsabiedrība sniedz sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumus un 

klienti ir apmierināti ar pakalpojumu kvalitāti. Sociālais dienests ir veicis klientu aptauju, kurā 

klienti pauda savu viedokli par saņemto pakalpojumu. 

 Izvērtējot darbības rezultātus var konstatēt, ka galvenokārt zaudējumus ir radījušas 

divas pozīcijas – nomas maksa, kas stājās spēkā no 2023. gada 1.janvāra, ir pieaugusi astoņas 

reizes; rentgena aparāta atlikušās vērtības norakstīšana 9680,00 EUR. Ja šo divu pozīciju nebūtu 

kapitālsabiedrība būtu nostrādājusi ar peļņu.  

Pirmajā pusgadā apgrozījums ir pieaudzis par 17 500,00 EUR, kas ir 16% pieaugums 

par trim mēnešiem – jaunā uzturēšanās maksa iestājās no aprīļa.  

Ir pārskatīts pamatlīdzekļu sastāvs, ir veikts pamatlīdzekļu, kuri netiek izmantoti 

saimnieciskajā darbībā novērtējums. Kapitālsabiedrībai joprojām ir jāstrādā pie naudas plūsmas 

sakārtošanas, tāpat ir daudz jāstrādā pie organizatoriskajiem darbiem, ir jāveic sadarbības 

partneru līgumu izvērtēšana, kas daļēji jau ir veikta, kreditoru apmaksas termiņu izvērtēšana, 

debitoru apmaksas termiņu izvērtēšana.  

Šobrīd kapitālsabiedrības darbības rādītāji rāda, ka tā nav pašpietiekama, bet tiek 

strādāts pie tā, lai šo situāciju uzlabotu. Dotācijas šajā periodā no pašvaldības nav prasītas. Ir 

secināts, ka kapitālsabiedrībai ņemot vērā to, ka tai ir deleģēts pildīt pārvaldes uzdevumu, telpas 

ir iespējams nodot nevis nomā, bet gan bezatlīdzības lietošanā, kas viennozīmīgi pozitīvi 

ietekmētu nākotnes finanšu rādītājus. Tas tiks aicināts domei šomēnes atbalstīt. Ņemot vērā 

pirmā pusgada darbības rezultātus tiks izvērtēta arī uzturmaksas apmērs un gadījumā, ja būs 

būtiska neatbilstība faktiskajai situācijai tiks nākts uz domi ar lūgumu to mainīt. 

D. Karols, atsaucoties uz prezentācijā minēto informāciju, ka 2023. gada 1. pusgadā 

izdevumi ir lielāki nekā plānots sakarā ar paaugstināto īpašuma nomas maksu, kurai 1. pusgadā 

nav piemērotas budžetā plānotās atlaides, jautā, kas bija par iemeslu, ka atlaides netika 

piešķirtas? 

I. Duņēna atbild, ka netika nokārtota de minimis dokumentācija līdz galam. No 

pašvaldības puses viss tika nokārtots laicīgi, taču valdes locekle nebija pabeigusi procedūru. 

A. Grūbe jautā, cik papildu klientu vietas ir plānotas? 

L. Kanniņa atbild, ka līdz četrām. 

J. Kļava jautā I. Duņēnai, kā viņa vērtē nodokļu maksāšanas kavējumu? 

I. Duņēna atbild, ka grāmatvedībā ir tā, ka uz 30. datumu nodokļi visi parādās pilnā 

apmērā kā parāds. Nodokļu nomaksa ir 23.datums nākamajā mēnesī. Kapitālsabiedrībai katru 

mēnesi aizkavējās tekošie nodokļi ar viena mēneša nobīdi. 

S. Pētersone jautā, cik ir vietējie iedzīvotāji pansionātā un cik ir tādi, kas brauc no citām 

pašvaldībām? 

L. Kanniņa atbild, ka apmēram 15 % [no citām pašvaldībām]. 

 

KOMITEJA NOLEMJ 

pieņemt informāciju zināšanai. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Plkst.10.41 E. Kārkliņa izsludina sēdes pārtraukumu. 

Plkst. 10.52 tiek atsākta sēde. 

 

 

INFORMATĪVĀ DAĻA 

 4.§ 

 Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOLKAS ŪDENS” 2023. gada I pusgada 

darbību 

E. Kārkliņa, I. Bordjugs, D. Karols, A. Grūbe, S. Pētersone 

 

I. Bordjugs iepazīstina ar SIA “KOLKAS ŪDENS” 2023. gada I pusgada darbības 

pārskatu. Tiek demonstrēta prezentācija. 

Plkst.10.56 ienāk D. Karols, G. Sebris, A. Kalniņš. 

I. Duņēna informē, ka 2023. gada pirmais pusgads [kapitālsabiedrībai] ir noslēdzies ar 

nelieliem zaudējumiem. Neto apgrozījums ir pieaudzis par 10, 8%. No 2023. gada marta stājās 

spēkā jaunie pakalpojumu tarifi, ar ko arī ir skaidrojums apgrozījuma pieaugums. Zaudējumi 

lielākoties radušies uz infrastruktūras attīstības rēķina. Ir atgūti debitoru parādi 2 718,00 EUR 

apmērā, kas ir 16,8% samazinājums salīdzinājumā ar pagājušā gada periodu. Samazinājušies ir 

arī īstermiņa kreditori par  66%. 2023. gada pirmajā pusgadā kapitālsabiedrība nav saņēmusi 

pašvaldības dotācijas, un tās arī nav plānotas. Nav būtisku noviržu no budžeta plāna, un, ņemot 

vērā to, ka ir piesaistīti jauni klienti, un saprotot, ka vēl būs jauni klienti, otrajā pusgadā 

sabiedrībai ir potenciāls strādāt ar peļņu un kļūt pilnībā pašpietiekamai. 

 

Jautājumus I. Bordjugam uzdod D. Karols, A. Grūbe. 

S. Pētersone jautā, vai tendence, kas iezīmējās saistībā ar  ūdens patēriņa samazinājumu, 

kādā brīdī var kļūt kritiska un kādi būtu turpmākie soļi situācijas stabilizēšanai – vai tas ir atkal 

jauns tarifs, vai iespējams ir kādi citi risinājumi? 

I. Bordjugs atbild, ka par jaunajiem tarifiem spriedīs gada beigās. Min, ka pozitīvi 

iezīmējās tas, ka pieslēdzas jauni klienti, arī juridiskas personas. Min, ka kritiskai situācijai tik 

pēkšņi vajadzētu būt. 

  

 

KOMITEJA NOLEMJ 

pieņemt informāciju zināšanai. 

 

INFORMATĪVĀ DAĻA 

5.§ 

 Par SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 2023. gada I pusgada darbību 

E. Kārkliņa, A Vincevs, I. Duņēna, G. Sebris, S. Pētersone 

 

A. Vincevs iepazīstina ar SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 2023. gada I pusgada darbības 

pārskatu. Tiek demonstrēta prezentācija. 

I. Duņēna informē, ka  kapitālsabiedrība 2023. gada pirmo pusgadu ir noslēgusi ar 

zaudējumiem 668,00 EUR apmērā, bet, salīdzinot ar 2022. gada pirmo pusgadu, kopējie 

zaudējumi ir samazinājušies par 97%. Apgrozījums ir pieaudzis par 25%. Debitori sadaļā 

“Pircēju un pasūtītāju parādi” ir pieauguši par 161%, bet tas ir skaidrojams gan ar tarifu 

pieaugumu, gan ar ierobežotu iespēju norēķināties kasē vasaras periodā atvaļinājumu laikā. 

Jaunais tarifs stājās spēkā 1. martā. Kapitālsabiedrība nav pašpietiekama un tai ir jāveic budžeta 

grozījumi, jo ir novirzes no budžeta plāna, kas pārsniedz 10 %. 

A. Vincevs sniedz atbildi uz G. Sebra jautājumu par ūdens zudumiem. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

KOMITEJA NOLEMJ 

pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 

 

INFORMATĪVĀ DAĻA  

6.§ 

Par SIA “ZIEMEĻKURZEME” 2023. gada I pusgada darbību 

E. Kārkliņa, A. Vincevs, I. Duņēna, A. Astrātovs 

 

A. Vincevs iepazīstina ar SIA “ZIEMEĻKURZEME” 2023. gada I pusgada darbības 

pārskatu. Tiek demonstrēta prezentācija. 

             I. Duņēna informē, ka kapitālsabiedrība pirmo pusgadu noslēgusi ar zaudējumiem, taču 

tie ir mazāki par 32%, nekā 2022. gada pirmajā pusgadā. Tie ir saistīti ar neplānotiem 

izdevumiem avārijas seku likvidēšanai. Apgrozījums ir pieaudzis par 48% saistībā ar pārskatīto 

ūdenssaimniecības maksu un jauno skaitītāju nomaiņu. Pieauguši debitoru parādi par 32%, jo 

ir paaugstinājusies ūdens saimniecības maksa. Tiek veikts pamatīgs darbs pie klientu datubāzes 

sakārtošanas. Budžeta plānā būtiskas novirzes nav.  

            A. Astrātovs jautā, vai reorganizācijas līgumu kapitālsabiedrības ir parakstījušas? 

            A. Vincevs atbild, ka parakstīja. Ir iesniegts uzņēmuma reģistrā – publicēts. 

 

KOMITEJA NOLEMJ 

pieņemt informāciju zināšanai. 

 

7.§  

INFORMATĪVĀ DAĻA 

Par SIA “Rojas DzKU” 2023. gada I pusgada darbību 

E. Kārkliņa, V. Bārda, I. Duņēna 

 

V. Bārda iepazīstina ar SIA “Rojas DzKU” 2023. gada I pusgada darbības pārskatu. 

Tiek demonstrēta prezentācija. 

         I. Duņēna informē, ka kapitālsabiedrība pirmo pusgadu noslēgusi ar peļņu, apgrozījums 

ir pieaudzis par 30,5%, kas galvenokārt pamatojams ar siltumenerģijas tarifu maiņu. Notiek 

darbs pie jauna ūdenssaimniecības tarifa izstrādes. Tiek pārskatīti pamatlīdzekļi, lai izslēgtu no 

bilances tos, kas netiek izmantoti saimnieciskajā darbībā. Pirmajā pusgadā ir uzlabojusies 

naudas plūsma, būtisku noviržu no budžeta plāna nav. Ieteikums kapitālsabiedrībai – pārskatīt 

šaubīgo debitoru atlikumus, kuri šajā pusgadā nav mainījušies. 

 

KOMITEJA NOLEMJ 

pieņemt informāciju zināšanai. 

 

E. Kārkliņa ierosina strādāt bez pusdienas pārtraukuma. 

Deputātiem iebildumu nav. 

    Plkst.11.59 iziet D. Karols, ienāk plkst.12.03. 

    Plkst.11.59 aiziet K. Kalniņš 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 

INFORMATĪVĀ DAĻA 

Par SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 2023. gada I pusgada darbību 

E. Kārkliņa, E. Bariss, S. Čuhnova, I. Duņēna, G. Bērziņš, A. Astrātovs 

 

E. Bariss iepazīstina ar SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 2023. gada I pusgada 

darbības pārskatu. Tiek demonstrēta prezentācija. 

Plkst.11.59 aiziet A. Āboliņš. 

S. Čuhnova iepazīstina ar galvenajiem finanšu rādītājiem. 

E. Bariss turpina ziņot. 

Plkst.12.16 iziet A. Kalniņš, ienāk plkst.12.24. 

            I. Duņēna informē, ka kapitālsabiedrības apgrozījums ir pieaudzis par 34%, kas 

galvenokārt pamatojas ar siltuma enerģijas tarifu izmaiņām. Kapitālsabiedrība ir strādājusi ar 

peļņu, būtisku noviržu no budžeta plāna nav. Likviditātes rādītāji ir tuvu optimālajiem, visi 

finanšu rādītāji ir uzlabojušies. Kapitālsabiedrība šobrīd ir pašpietiekama. Ieteikums –  veikt 

intensīvāku darbu ar debitoru parādu samazināšanu. 

 

G. Bērziņš jautā, vai SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” nodarbojas ar Varoņu kapu 

Brīvības ielā apkopšanu? 

E. Bariss atbild, ka SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” kapus vairs neapsaimnieko, 

tagad ar to nodarbojas cits komersants. 

 

 

KOMITEJA NOLEMJ 

pieņemt informāciju zināšanai. 

 

9.§  

INFORMATĪVĀ DAĻA 

Par SIA “TALSU ŪDENS” 2023. gada I pusgada darbību 

E. Kārkliņa, I. Kude, A. Astrātovs, G. Bērziņš, I. Duņēna, A. Astrātovs, D. Karols 

 

I. Kude iepazīstina ar SIA “TALSU ŪDENS” 2023. gada I pusgada darbības pārskatu. 

Tiek demonstrēta prezentācija. Jautājumus uzdod A. Astrātovs, G. Bērziņš. 

         I. Duņēna informē, ka kapitālsabiedrība pirmo pusgadu ir noslēgusi ar zaudējumiem, 

kas ir samazinājušies par 89,6% salīdzinājumā ar 2022. gada pirmo pusgadu. Apgrozījums ir 

pieaudzis 37%, kas galvenokārt ir saistīts ar ūdenssaimniecības tarifu izmaiņām, kas stājās 

spēkā 2023.gada 1. martā. Ir pieauguši debitora parādi, daļēji, tas ir skaidrojams ar tarifu 

izmaiņām. Ir samazinājušies ūdens zudumi par 4% salīdzinājumā ar 2022. gada beigām. Dažos 

budžeta posteņos ir nelielas novirzes no budžeta plāna. Likviditātes rādītāji ir optimāli. 

 

A. Astrātovs jautā, kā virzās sarunas ar AS "Latvenergo" saistībā ar nesamērīgi augsto 

elektroenerģijas tarifu? 

I. Kude atbild, ka intensīvā sarakste nav devusi rezultātu. Šo ceturtdien [17.08.] ir 

sarunāta tikšanās Zoom videokonferenču platformā – viss ir procesā. 

A. Astrātovs jautā, kā sokas ar kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūves projektu [Ezera 

ielā 10, Talsi]? 

I. Duņēna atbild, ka rēķins ir saņemts, ievadīts sistēmā, taču grāmatvedība to noraidīja, 

jo budžetā tam nav bijuši paredzēti līdzekļi. Šobrīd ir veiktas pārrunas ar Kristīni Sniedziņu-

Riekstiņu, e-pastā ir nosūtīts lūgums šo rēķinu pārtaisīt ar apmaksas datumu uz nākamo gadu, 

lai varētu iekļaut šo summu budžetā. 

A. Astrātovs jautā, kas šobrīd tur notiek? 

I. Kude atbild, ka būvniecība ir procesā. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

A. Astrātovs jautā, kādi tur ir termiņi? 

E. Kārkliņa apņemas informāciju sagatavot. 

 

 

KOMITEJA NOLEMJ 

pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 12:56 

 

Sēdes vadītāja (paraksts *) Eva Kārkliņa 

Protokoliste                                               (paraksts*)                             Elīna Grīnberga 

 

  

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 


